様式第７号（第８条関係）

（第　　　回）

 eq \o\ad(入札書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
                                                      年　　　月　　　日

　　魚津市長　　あて

 eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　　　　　　　　)
会社名（商号）

 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　下記のとおり入札します。

記

　　１　入札番号　　　　　第　　　　　号

　　２　 eq \o\ad(工事名,　　　　　　　　　)
　　３　工事場所　　魚津市　　　　　　　　　　地内

	　　４　入札金額

	 億
 ￥
	 千

	 百

	 十

	 万

	 千

	 百

	 十

	 一